



# 7月分商品案内

## 商品一覧

大人気!

アレルギーフリー



### 七夕デザート 星のソーダゼリー

メーカー名：トーニチ(株)

規格：35g

注文締切：6月4日(金)

〈自然解凍〉夏らしさをイメージした爽やかなソーダ味のゼリーです。鉄分を強化した商品です。

アレルギーフリー



### 七夕デザート スイカゼリー

メーカー名：トーニチ(株)

規格：40g

注文締切：6月4日(金)

〈自然解凍〉国産のスイカ果汁を使用し、夏にぴったりの味に仕上げました。鉄分とビタミンCを強化した商品です。

NEW

アレルギーフリー



### 七夕デザート マスカットゼリー

メーカー名：トーニチ(株)

規格：40g

注文締切：6月4日(金)

〈自然解凍〉夏にぴったりの爽やかな香りとやさしい甘さのマスカット味に仕上げました。食物繊維、鉄分、ビタミンCを強化した商品です。

大人気!

アレルギーフリー



### 七夕ゼリー

メーカー名：(株)セリア・ロイル

規格：40g

注文締切：6月4日(金)

〈自然解凍〉星型の容器を使用し、国産の巨峰果汁で夜空をイメージしたゼリーです。

大人気!

乳・卵を不使用



### 星型コロケ

メーカー名：(株)SN 食品研究所

規格：40g・60g

注文締切：6月17日(木)

〈揚〉北海道産の男爵イモと国産豚肉を使用した星型コロケです。鉄分、食物繊維、カルシウムを強化した商品です。



### 七夕ゼリー

メーカー名：カセイ食品(株)

規格：50g

注文締切：6月11日(金)

青森県産のりんご果汁を使用し、星型とハート型のゼリーを浮かべたゼリーです。

☆裏面もご覧ください☆

## 商品一覧

アレルギーフリー



### キラキラ餅（みかん）

メーカー名：(株)ピアット

規格：40 g

注文締切：6月11日(金)

〈自然解凍〉タピオカでんぷんを使用した透明生地で、国産みかん果肉を包みました。生地はほんのり甘く、みかんの酸味と相性が良い商品です。



### 星型杏仁豆腐ミックス

メーカー名：(株)郡山製館

規格：1 kg

注文締切：6月4日(金)

星型の形が可愛い杏仁豆腐です。開封後、そのままシロップと一緒にご使用いただけます。



### 北海道星形ポテト

メーカー名：(株)SN 食品研究所

規格：1 kg

〈揚〉北海道産のじゃがいもで作った、かわいい星の形のひとくちサイズのハッシュポテトです。

乳・卵を不使用



### 飛び魚バーグフライ Fe

メーカー名：金沢フード(株)

規格：40 g・60 g

注文締切：6月16日(水)

〈揚〉飛び魚とタラのすり身を入れたバーグフライです。鉄分を強化した商品です。



### 飛び魚竜田揚げ

メーカー名：(株)松島フーズ

規格：約 25 g

注文締切：6月11日(金)

〈揚〉国産の飛び魚を少し甘めのタレで漬け込み、竜田揚げにしました。



### 国産うなぎ蒲焼短冊

メーカー名：(株)カネナカ

規格：500 g

注文締切：6月16日(水)

〈茹〉良質の活ウナギを使用し、ウナギ本来の美味しさと風味を活かしました。

・締切日が設定されています。締切日を過ぎてからのご注文については、対応できかねる場合がありますので、ご注意ください。

・サンプルをご希望の場合はお気軽にお申し付けください。

・詳しい栄養成分や特定原材料の有無等については規格書をご覧ください。給食会にお問い合わせください。

公益財団法人千葉県学校給食会

TEL:043-242-8621 FAX:043-247-4901